

Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS
Nylandsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 61 45 80

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024

Eilif Sølager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS Nylandsvej 6 8600 Silkeborg
	Telefon: Ejlif: 20965285Ellen: 26255285
	CVR-nr.: 21 61 45 80
	Stiftet: 16. december 1998
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eilif Sølager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed som holdingselskab, investering i værdipapirer og ejendomme samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod -1.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	115.805	197.610
1 Personaleomkostninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.755	-39.156
Driftsresultat	35.050	118.454
Indtægt af kapitalinteresse	40.507	270.900
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.937	10.910
Andre finansielle indtægter	739.569	624.850
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.206.638
Resultat før skat	854.063	-1.181.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	854.063	-1.181.524
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.507	145.900
Udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
Overføres til overført resultat	691.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.377.424
Disponeret i alt	854.063	-1.181.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.891.652	3.871.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.891.652</u>	<u>3.871.791</u>
3	Kapitalinteresse	321.762	401.255
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	847.332	871.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.094</u>	<u>1.272.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.060.746</u>	<u>5.144.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	90.243	208.666
	Andre tilgodehavender	0	110.954
	Periodeafgrænsningsposter	7.600	0
	Tilgodehavender i alt	<u>97.843</u>	<u>319.620</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.796.753	9.097.660
	Værdipapirer i alt	<u>9.796.753</u>	<u>9.097.660</u>
	Likvide beholdninger	661.312	231.936
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.555.908</u>	<u>9.649.216</u>
	Aktiver i alt	<u>15.616.654</u>	<u>14.793.878</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.762	376.255
	Overført resultat	14.868.536	14.056.980
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>15.412.298</u>	<u>14.608.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.016	31.487
5	Anden gæld	155.340	139.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.356</u>	<u>185.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.356</u>	<u>185.643</u>
	Passiver i alt	<u>15.616.654</u>	<u>14.793.878</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	230.355	15.434.404	50.000	15.839.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	145.900	-1.377.424	50.000	-1.181.524
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	376.255	14.056.980	50.000	14.608.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	40.507	691.556	122.000	854.063
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
	125.000	296.762	14.868.536	122.000	15.412.298

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	40.000
	40.000	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.182.627	4.027.136
Tilgang i årets løb	60.616	155.491
Kostpris 31. december	4.243.243	4.182.627
Af- og nedskrivninger 1. januar	-310.836	-271.680
Årets afskrivninger	-40.755	-39.156
Af- og nedskrivninger 31. december	-351.591	-310.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.891.652	3.871.791
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	376.255	230.355
Årets resultat	40.507	270.900
Udbytte	-120.000	-125.000
Opskrivninger 31. december	296.762	376.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december	321.762	401.255
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	871.616	919.248
Afgang i årets løb	<u>-24.284</u>	<u>-47.632</u>
Kostpris 31. december	<u>847.332</u>	<u>871.616</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>847.332</u>	 <u>871.616</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS	<u>847.332</u>	<u>871.616</u>
	<u>847.332</u>	<u>871.616</u>
 5. Anden gæld		
Af posten udgør deposita 114 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.		
 6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>9.796.754</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>458.102</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har et ejerpantebrev på 5.920 t.kr. i eget behold.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 122 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Eilif Sølager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eilif Sølager

Direktør

ID: 6d0c55d1-e37a-4ff0-95dc-9d1e116d135e

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 15:20:56

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 08:28:36

Underskrevet med MitID



Eilif Sølager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eilif Sølager

Dirigent

ID: 6d0c55d1-e37a-4ff0-95dc-9d1e116d135e

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 08:50:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c72399tYQus251511176

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.